
53. S-DMV Thüringen Rallye am 30./31.05.2014 - National A (NEAFP)
Motorsportclub Pößneck e.V. im DMV | Reg.-Nr.: 76/14

Divisionsergebnis
Division 2

Auswerter: Uwe Volberg (SPA 1053709), Overath | Zeitnahme Obmann: Peter Rother (SPA 1026419), Detmold

Druck: 01.04.2015 - 19:11:13 Uhr Seite 1 / 1

Platz StNr.
Div.
Kl.

Fahrer
Beifahrer
Bewerber
Sponsor Lizenz Nat.

Fahrer-Ort
Beifahrer-Ort
Fahrzeug

Gesamtzeit
Diff. 1st
Diff. prev.
Strafzeit
Schnitt

1 10 2
K2

Werner Anton
Fischer Gabriele

IC1056307
IC1062929

DEU
DEU

Altfrauenhofen
Regenstauf
Audi Urquattro
Anhang K

1:07:13,2
00:00,0
00:00,0
00:00,0
110,16 km/h

WP1   07:02,7    WP2   05:00,6    WP3   08:34,3    WP4   05:01,6    WP5   08:35,2    WP6   08:15,6    
WP7   11:13,1    WP8   08:09,4    WP9   05:20,7    

2 30 2
3A

Göttig Stefan
von Skopnik Andreas
KMCK Kassel

IC1055240
IC1050788
BIC1064704

DEU
DEU

Fuldatal
Warburg
Mitsubishi Evo 9
Gruppe N

1:07:43,3
00:30,1
00:30,1
00:00,0
109,35 km/h

WP1   07:04,6    WP2   05:06,6    WP3   08:35,8    WP4   05:01,6    WP5   08:33,0    WP6   08:17,9    
WP7   11:27,3    WP8   08:11,6    WP9   05:24,9    

3 5 2
3A

Corazza Peter
Gerlich Christoph
ADAC Sachsen e.V

IC1043358
NA1130114
BIC 1041149

DEU
DEU

Oelsnitz
Niederwiesa
Mitsubishi Lancer EVO 9
Gruppe N

1:11:02,9
03:49,7
03:19,6
00:00,0
104,23 km/h

WP1   07:00,6    WP2   04:58,5    WP3   08:26,2    WP4   05:01,6    WP5   12:18,1    WP6   08:19,4    
WP7   11:24,7    WP8   08:09,8    WP9   05:24,0    

4 29 2
3A

Jetter Stefan
Grimberg Hans Joachim
HMC Öhringen / RT Mögglingen

NA1101858
IC1047177
BIC1058257

DEU
DEU

Ingersheim
Odenheim
Subaru WRX STI N12
Gruppe N

1:14:50,3
07:37,1
03:47,4
00:00,0
98,95 km/h

WP1   07:44,5    WP2   05:47,9    WP3   09:43,6    WP4   05:01,6    WP5   09:22,4    WP6   09:11,8    
WP7   12:36,6    WP8   09:08,0    WP9   06:13,9    

5 32 2
3B

Schumann Sven
Hopfer Torsten
MC Gera

1124455
1145852
BNC 1133206

DEU
DEU

Gera
Gera
Audi 90 quattro
Gruppe F

1:15:27,2
08:14,0
00:36,9
00:00,0
98,14 km/h

WP1   07:34,3    WP2   05:52,1    WP3   09:51,3    WP4   05:01,6    WP5   09:51,0    WP6   09:13,6    
WP7   12:46,1    WP8   09:16,1    WP9   06:01,1    

6 31 2
3A

Nipca Jakub
RendlovBarbora

TL
TL

CZE
DEU

MalSka
Plze?
Skoda Octavia
Gruppe N

1:17:33,5
10:20,3
02:06,3
00:00,0
95,48 km/h

WP1   08:45,0    WP2   05:46,8    WP3   09:55,2    WP4   05:01,6    WP5   09:47,7    WP6   09:37,2    
WP7   12:59,0    WP8   09:20,3    WP9   06:20,7    

Teilnehmer gestartet: 6
Teilnehmer gewertet: 6
Teilnehmer nicht in Wertung: 0


